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1. Vammaisneuvostopäivä 22.–23.11.2021: Pyyntö hyvistä käytännöistä 
Valtiovarainministeriön avoimen hallinnon hanke ja vammaisten henkilöiden 
oikeuksien neuvottelukunta VANE järjestävät yhdessä kansallisen 
Vammaisneuvostopäivän 22.–23.11.2021. Tapahtuma järjestetään 
verkkoseminaarina kahtena peräkkäisenä iltapäivänä klo 13–16. Tapahtuman 
tavoitteena on, että vammaisneuvostojen edustajilla olisi nykyistä enemmän 
mahdollisuuksia valtakunnalliseen kokemusten- ja tiedonvaihtoon sekä yhteiseen 
kehittämiseen. Tapahtuman teemat on valittu vammaisneuvostoille keväällä 2021 
tehdyn kyselyn pohjalta.  
 
Avoin hallinto ja VANE pyytävät vammaisneuvostoilta esimerkkejä hyvistä 
käytännöistä. Esimerkit voivat koskea vaikuttamistyötä ja käytänteitä siitä, miten 
vammaisneuvosto toimii vammaisasioiden edistämiseksi kunnassa. Esimerkit 
kootaan yhteen Vammaisneuvostopäivää varten ja niistä osaa esitellään 
Vammaisneuvostopäivän ohjelmassa 22. marraskuuta. Pyydetään lähettämään 
lyhyitä kuvauksia hyvistä käytännöistä osoitteeseen avoinhallinto@vm.fi 
perjantaihin 15.10.2021 mennessä. Vane on myös yhteydessä niihin 
neuvostoihin, joista toivoo lyhyttä esittelyä esimerkistä 
Vammaisneuvostopäivässä. 
 
Vammaisneuvostopäivään ovat lämpimästi tervetulleita kaikki 
vammaisneuvostojen jäsenet. Tapahtuma on maksuton. Tilaisuudessa 
järjestetään viittomakielen tulkkaus ja kirjoitustulkkaus. 
 
Pyydetään merkitsemään tapahtuman kalentereihin. Tapahtuman varsinainen 
kutsu ja tarkempi ohjelma lähetetään syyskuun loppuun mennessä. 
 
Lisätietoja: 
Johanna Nurmi, avoimen hallinnon hanke (etunimi.sukunimi@vm.fi)  
Merja Heikkonen ja Tea Hoffrén, vammaisten henkilöiden oikeuksien 
neuvottelukunta VANE (etunimi.sukunimi@stm.fi). 
 

2. Kutsu Siun Soten vammaispalvelujen lomakkeen digiraatiin! 
 Siun sote kehittää sähköistä asiointia perinteisten palveluiden rinnalla, jotta voi 
tarjota asiakkaille monipuolisempia yhteydenottomahdollisuuksia. Tavoitteena on, 
että tulevaisuudessa sähköiset palvelut sujuvoittavat asiakkaiden asiointia Siun 
soten toimijoiden kanssa.  
 
 Siun sote kutsuu vammaisneuvoston jäsenet mukaan digiraatiin ja pyytää 
vammaisneuvoston apua digiraadin muodostamisessa (6-10 henkilöä). 
Osallistumalla digiraatiin autat saamaan arvokasta tietoa ja kehittämään 
sähköisten lomakkeiden käyttöä Siun soten asiakkaiden näkökulmasta.  Digiraatiin 
voi ottaa mahdollisuuksien mukaan mukaasi älypuhelimen, tablet-laitteen tai 
kannettavan tietokoneen. Tarvitset myös vahvan tunnistautumisen välineen, eli 
pankkitunnukset, mobiilivarmenteen tai varmennekortin. 
 
 Digiraati pidetään joko 11.10 tai 25.10.2021 klo 14–16. Koronarajoituksen vuoksi 
on mahdollista osallistua maksimissaan kymmenen henkilöä. Paikan päällä 
huomioidaan turvavälit, suojaimet ja käsidesi. Muutokset ovat mahdollisia 
alueellisten koronarajoituksien mukaisesti.   

 
 Ehdotus: 

Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi, ja päättää, halutaanko koota listausta 
hyvistä käytänteistä ennen 15.10.2021 vammaisneuvostopäivää varten. Lisäksi 
vammaisneuvosto päättää mahdolliset osallistujat digiraatiin, sekä vahvistaa, onko 
11.10 vai 25.10 parempi päivämäärä digiraadille.   
 
Päätös: 
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 Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi. Vammaisneuvosto päätti, että 
vammaisneuvostoon kuuluvat kirjaavat ylös vammaisneuvoston hyvät käytännöt ja 
lähettävät ne vammaisneuvoston sihteerille sähköpostitse 27.9.2021 mennessä. 
Vammaisneuvoston sihteeri tekee hyvistä käytännöistä koosteen ja toimittaa sen 
avoimelle hallinnolle ja Vanelle sähköpostitse.  

  
 Vammaisneuvosto nimesi jäsenet Siun soten digiraatiin, ja päätti, että digiraati 

kokoontuu 11.10. 2021. Vammaisneuvoston sihteeri ilmoittaa osallistujat ja 
päivämäärän Siun sotelle.  
 

 
 
 


